
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hynek Tomáš
Téma: Mobilní aplikace do posilovny (id 19684)
Vedoucí: Kapinus Michal, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o řešitelovo vlastní zadání, z čehož vyplývá jeho vysoká motivace práci úspěšně dokončit a také znalost

problému z pohledu uživatele. 
2. Práce s literaturou
 Autor si většinu literatury vyhledával sám a aktivně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní po celou dobu řešení práce, dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace chodil vždy

připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její finální podoba byla řádně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Spolupráce s panem Hynkem byla na vysoké úrovni, po celou dobu řešení byl aktivní a pravidelně přicházel s

vlastními nápady na řešení problémů. Práci i technickou zprávu dokončil včas. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

